


POHÁR JAROSLAVA POUZARA PRO VÍTĚZE ZČ

Stejně jako vloni obsadil první příčku v základní 
části Tipsport extraligy pardubický klub, a to      
s rekordním počtem bodů. 

Pohár převzal od Jaroslava Pouzara a ředitele 
TELH Martina Loukoty v neděli 3. března 2024. 

Vítěz základní části navíc získal od generálního 
partnera soutěže, společnosti Tipsport, prémii 
ve výši 500 000 Kč.



TIPSPORT EXTRALIGA 2023/24 – ZÁKLADNÍ ČÁST

Vítěz kanadského bodování: Tomáš Filippi   62 bodů (25 + 37)

Nejlepší střelec:   Jakub Rychlovský  26 gólů

Nejvíce vítězných branek:  Lukáš Sedlák   7 gólů

Nejlepší nahrávač:   Martin Růžička  39 asistencí

Nejproduktivnější obránce: Jiří Ticháček   43 bodů (13 + 30)

Brankáři:    Lukáš Klimeš   92,99% úspěšnost

Průměrná návštěvnost:      5 562 diváků



NÁVŠTĚVNOST TIPSPORT EXTRALIGY 2023/2024

Podruhé v historii přesáhla souhrnná návštěvnost základní části 2 000 000 diváků.  

Rekordy posouvaly jak druhý nejnavštěvovanější klub (HC DYNAMO PARDUBICE), 

tak především HC Sparta Praha. 

Sparta se může v sezóně pyšnit nejvyšší návštěvou základní části (16 865 diváků 

proti HC Litvínov), souhrnnou sezónní návštěvou přes 300 000 diváků a posunutím 

vlastního extraligového rekordu v průměru diváku – aktuální má hodnotu 11 586.

Pozornost poutalo další extraligové open air utkání, tentokrát západočeské derby 

sehrané pod skokanským můstkem v německém Klingenthalu (13 000 diváků).

 



• body: Pardubice 121 (nový rekord ELH a obecně ligy)

• utkání: Lukáš Derner 1000. start (jako 23. hráč v historii s tisícovkou v nejvyšší soutěži)

• góly: průměrně 5,67 na zápas (nejvyšší za poslední 4 sezony), Jakub Rychlovský 26 
(nejlepší střelec s nejnižším ziskem od 2015/16)

• věkový výkon: Adam Novotný jako nejmladší střelec v historii ligy (15 let, 327 dnů)

• nájezdy: 17 sérií v utkání TRI-SPA (nový rekord ELH)

• diváci: 30 vyprodaných zápasů (5. nejvyšší číslo od 1993)

• rozhodčí: René Hradil a Robin Šír odpískali 700 a víc utkání v základní části (jako první v 
historii)

REKORDY TIPSPORT EXTRALIGY 2023/2024



ZÁKLADNÍ ČÁST NA O2 TV SPORT
POPRVÉ V HISTORII VŠECHNY ZÁPASY ZÁKLADNÍ ČÁSTI V TELEVIZI

• Díky unikátní O2 TV multidimenzi viděli diváci rekordní počet přenosů.

• Stanice O2 TV Sport odvysílala více než 340 přímých přenosů (celkem 57 hlavních TV 
přenosů v nejvyšší kvalitě a celkem 285 přenosů ve streamové kvalitě v multidimenzi). 

• Diváci dostali také zápasový servis v 58 studiích.

• Hokejová show Bomby na ledu nabídla 20 dílů.

• Průměrná sledovanost hlavních televizních zápasů dosáhla na 85 000 diváků a v MD     
na 40 tisíc diváků. 

• Nejsledovanější duel: HC Dynamo Pardubice - HC Sparta Praha 153 744 diváků 



• V průběhu základní části Tipsport extraligy odvysílala Česká televize 22 utkání 

přímým přenosem na programu ČT sport či ČT2 a 33 pořadů Buly, debata expertů. 

• Průměrná sledovanost základní části: 120 tisíc diváků (rating 1,3%, divácký zásah 

2,317 milionu diváků). Narůst oproti minulé sezóně.

• Nejsledovanějším utkáním na České televizi byl duel ze dne 14. 1. 2024 mezi HC 

Škoda Plzeň a HC KOMETA Brno se sledovaností 193 tis. diváků (2,0 %).

ZÁKLADNÍ ČÁST NA ČT SPORT



OFICIÁLNÍ NÁZEV A LOGO PLAY OFF

Počínaje letošním play off bez titulárního partnera vyřazovací části.  

• „Předkolo play off Tipsport extraligy“

• „Play off Tipsport extraligy“



01 Video Intro play off TELH



POHÁR TOMÁŠE GARRIGUE MASARYKA

• Poprvé udělen v sezóně 2013/14, letos bude udělen podesáté          
(v play off 2020 nebyl udělen, soutěž kvůli pandemii covidu 
předčasně ukončena).

• Až dosud jej získalo 5 klubů. Čtyřikrát HC Oceláři Třinec (2018/19, 
2020/21, 2021/22, 2022/2023), dvakrát HC Kometa Brno (2016/17 a 
2017/18) a jednou PSG Berani Zlín (2013/14), HC Verva Litvínov 
(2014/15) a Bílí Tygři Liberec (2015/16). 

• Pozlacená vnější část, stříbrnou vnitřní část a základnu z nerezové 
oceli. Váží 15 kilogramů a měří 73,8 centimetrů.  





SYSTÉM PLAY OFF TIPSPORT ELH

Do předkola play off postoupily týmy na 5. až 12. místě. Předkolo hrané na 
3 vítězná utkání.  Čtvrtfinále, semifinále a finále na 4 vítězná utkání. Vždy 
nasazen nejlépe postavený tým po základní části proti nejhůře 
postavenému. 

V případě nerozhodného stavu po 60 minutách:

•  1. – 4. utkání série: po 18 min přestávce prodloužení 20 min, pokud 
nerozhodnuto, následují nájezdy

•  od 5. utkání: opakující se 20 min prodloužení do rozhodující branky



ÚČASTNÍCI PLAY OFF TIPSPORT EXTRALIGY

PŘÍMÝ POSTUP DO ČF: 

HC DYNAMO PARDUBICE, HC Sparta Praha, HC Oceláři Třinec, HC KOMETA BRNO

PŘEDKOLO: 

• HC VERVA Litvínov (5.) vs. HC ŠKODA PLZEŇ (12.)

• Banes Motor ČB (6.) vs. HC Energie K. Vary (11.)

• Bílí Tygři Liberec (7.) vs. HC Olomouc (10.)

• Mountfield HK (8.) vs. HC VÍTKOVICE RIDERA (9.)

 



HARMONOGRAM PLAY OFF TIPSPORT ELH
Předkolo play off   6. –  12. března 2024

Play off Tipsport ELH 

• čtvrtfinále   15. března – 28. března 2024
• semifinále   31. března – 13. dubna 2024
• finále   16. dubna –  28. dubna 2024

V SF dohoda o respektování závazných termínů v O2 aréně. 

Mistr České republiky a držitel Poháru Tomáše Garrigue Masaryka bude znám nejdříve 
21. dubna a nejpozději 28. dubna 2024.

Baráž o účast v nejvyšší soutěži se uskuteční 17. dubna – 29. dubna 2024. 



ROZHODČÍ A DK ELH, NOVINKY
V průběhu sezóny novinky v podobě videokontroly udělení větších trestů a 
postupného testování komunikátorů. 

Na play off zúžena nominační listina, další zužování v pokročilejších fázích play off 
dle kvality výkonů.

Kvalita rozhodčích na mezinárodní scéně: MS U20, Liga mistrů

V základní části se osvědčila novinka v podobě Analytické komise, která podávala 
podněty Disciplinární komisi ELH. Ani jeden z klubů nevyužil možnost podat vlastní 
podnět. 

DK ELH se zabývala více než 180 situacemi/zákroky, které se vymykaly charakteru 
utkání.



NOMINAČNÍ LISTINA ROZHODČÍCH

Hlavní rozhodčí (celkem 19):

T. Cabák, R. Hradil, J. Hribik, J. Jaroš, A. Jeřábek, A. Kika, L. Květoň,  T. Mejzlík
R. Mrkva, P. Obadal, J. Ondráček, L. Pilný, P. Stano, M. Sýkora, J. Šindel, R. Šír, 
P. Úlehla, T. Veselý, F. Vrba

Čároví rozhodčí (celkem 19):

M. Axman, P. Blažek, T. Brejcha, J. Frodl, T. Gerát, S. Hnát, D. Hynek, L. Kajínek, 
D. Klouček, V. Lederer, M. Lhotský, J. Ondráček, L. Rampír, V. Rožánek,                       
J. Svoboda, P. Šimánek, J. Špůr, D. Thuma, M. Zika 



OFICIÁLNÍ PUKY PRO PLAY OFF TELH

Na utkání play off se vyrábí opět speciální puky s logy obou soupeřů.



ZAJÍMAVOSTI PLAY OFF

• vítěz základní části: 6x v řadě to nejlepší tým dlouhodobé sezony nedotáhl k titulu, 
naposledy to zvládl Liberec (2015/16)

• vítězná série play off: Litvínov na ni čeká od úspěšného finále 2015 (od té doby 3 
prohrané), K. Vary dokonce od titulu v roce 2009! (následně 4x vyřazeny v předkole) 

• Třinec: útok na 5. titul v řadě (v ELH dosud jen Vsetín: 1995–99)

• nejproduktivnější hráč play off: Martin Růžička (TRI) 124 bodů – 10 mu jich chybí na 
rekord play off (Kratěna: 134)

• vychytané nuly: Ondřej Kacetl (TRI) dosud udržel v 13 utkáních play off čisté konto 
(sdílený rekord ELH s Romanem Málkem)



VÝHRADNÍ MARKETINGOVÝ PARTNER 
TIPSPORT EXTRALIGY



REŽIM VYSÍLÁNÍ PLAY OFF TIPSPORT ELH

ČT SPORT -  Česká televize má právo první volby na první 3 zápasy předkola, 8 zápasů 

čtvrtfinále, 4 semifinále a 2 finále (1.+ 3. zápas) a 2 zápasy baráže. Současně povinnost 

vysílat z jiného stadionu v dané fázi soutěže. Tím je zajištěna vyvážená prezentace pro 

jednotlivé kluby v play off / baráži na veřejnoprávní TV. 

O2 TV sport - vše ostatní z pozice hlavního vysílatele TELH odvysílá O2 TV. Kromě 

úvodních utkání v jednotlivých fází, v nichž se střídá s ČT, odvysílá exkluzivně rozhodující 

bitvy v play off (zápasy 5-7 daných serií, resp. 4 - 7 ve finále). 

V předkole a čtvrtfinále kombinace hlavního přenosu a multidimenze, v semifinále a 

finále zprostředkuje vše v režimu hlavních přenosů. 



POČTY PŘENOSŮ DLE VYSÍLATELE A VÝVOJE PLAY OFF



VŠECHNY ZÁPASY V O2 TV (O2 TV Sport + ČT sport) 

• O2 TV Sport může odvysílat z play off až 63 zápasů

• Speciální záběry kamer: O2 TV Helmet Cam, O2 TV Inside Cam i kamera na 
ledové ploše.

• Experti: Václav Nedorost, Jiří Koreis, Roman Málek, Jiří Tlustý, Miloslav Gureň, 
Radek Duda, Patrik Eliáš.

• Každou středu večer hokejová show Bomby na ledu.

PLAY OFF NA O2 TV SPORT



• S blížícím se MS v Praze a Ostravě rozšiřuje Česká televize seznam svých 
hokejových expertů. 

• V dosavadní skupině se střídali Martin Hosták, David Pospíšil, Milan Antoš, 
Petr Hubáček a David Moravec. 

• Po prvních pokusech se k nim připojí Petr KOUKAL, mistr světa z roku 2010 a 
kapitán mistrů ligy 2012, a Rostislav OLESZ, majitel bronzu ze ZOH a finalista 
extraligy. 

PLAY OFF NA ČT SPORT



02 Video CT touha a Masarykuv pohar



TV PŘENOSY PŘEDKOLO PLAY OFF TELH 
DEN DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ REŽIM VOLBY ČT / O2TV

19:00 LIBEREC OLOMOUC 1. volba ČT - KLUB A

18:00 MOUNTFIELD HK VÍTKOVICE O2TV sport

17:30 MOTOR K. VARY O2TV sport MD

17:30 LITVÍNOV PLZEŇ O2TV sport MD

17:00 MOTOR K. VARY 1. volba ČT - KLUB B

17:30 LITVÍNOV PLZEŇ O2TV sport

18:00 LIBEREC OLOMOUC O2TV sport MD

18:00 MOUNTFIELD HK VÍTKOVICE O2TV sport MD

PÁ 8. března 2024

15:00 VÍTKOVICE MOUNTFIELD HK 1. volba ČT - KLUB C

17:00 OLOMOUC LIBEREC O2TV sport

16:30 PLZEŇ LITVÍNOV O2TV sport MD

16:30 K. VARY MOTOR O2TV sport MD

16:00 VÍTKOVICE MOUNTFIELD HK O2TV sport / MD

17:00 OLOMOUC LIBEREC O2TV sport / MD

14:30 PLZEŇ LITVÍNOV O2TV sport / MD

16:30 K. VARY MOTOR O2TV sport / MD

PO 11. března 2024

17:30 MOTOR K. VARY O2TV sport / MD

17:30 LITVÍNOV PLZEŇ O2TV sport MD

18:00 LIBEREC OLOMOUC O2TV sport MD

18:00 MOUNTFIELD HK VÍTKOVICE O2TV sport MD

NE 10. března 2024

ÚT 12. března 2024

ST 6. března 2024

ČT 7. března 2024

SO 9. března 2024

Dle vývoje O2TV určí 
hlavní zápas.



TV PŘENOSY ČTVRTFINÁLE PLAY OFF TELH 

DEN DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VYSÍLATEL

PÁ 15. března 2024
19:00 HC SPARTA PRAHA 7 ČT SPORT - KLUB A

18:00 DYNAMO PARDUBICE 8 O2TV sport

SO 16. března 2024
15:00 DYNAMO PARDUBICE 8 ČT SPORT - KLUB B 

18:00 HC SPARTA PRAHA 7 O2TV sport 

NE 17. března 2024
15:00 OCELÁŘI TŘINEC 6 ČT SPORT - KLUB C

17:00 KOMETA BRNO 5 O2TV sport

PO 18. března 2024
17:00 KOMETA BRNO 5 ČT SPORT  - KLUB D

17:00 OCELÁŘI TŘINEC 6 O2TV sport 

Další přenosy budou oznámeny po doplnění týmů z předkola.



HOKEJISTA SEZÓNY 2024

• Tradiční slavnostní zakončení Tipsport 
extraligy spojené s vyhlášením 
individuálních ocenění. 

• Prosím rezervujte si v kalendáři - úterý 
7. května 2024, EMPIRE HALL Slovanský 
dům v Praze.

• Zahájení akce předběžně 18:30 hodin.

• Pořad vysílán jak na O2TV sport, tak na 
ČT sport. 



SPORT.CZ V PLAY OFF 

• Exkluzivně klipová videa zachycující góly i zajímavé situace v zápasech a také ucelený tříminutový 

sestřih utkání, tzv. highlights. 

• Po předkole play off pravidelně každý týden nový videopořad „Zaostřeno na play off“, kde 

s renomovanými hokejovými osobnostmi bude analyzovat momenty z dění na ledě. 

• Podobně budou videa také součástí oblíbeného pořadu Příklep a záběry se využijí i v podcastu Za 

mantinelem. 

• Na galavečeru Hokejista sezony vyhlášení nejlepšího brankáře sezóny -> propojení 

s nejúspěšnějšími videomomenty pod „značkou“ Sport.cz.

• Zároveň bude web Sport.cz využívat analytický modul TELH Hockey Logic pro analýzy i podrobné 

rozbory hry jednotlivých týmů či samotných hokejistů, které doplní o konkrétní a potvrzující videa.



ZLATÁ HELMA KOMERČNÍ BANKY
• Anketa o nejlepší akci pokračuje i v play off. 

• Hlasování o únorovém vítězi právě probíhá na hokejka.cz nebo v aplikaci TELH. 

    Vítězové za jednotlivé měsíce základní části :

Září David Kaše – asistence

Říjen Miloš Roman – gól

Listopad Tomáš Filippi – kličky

Prosinec Jaromír Pérez – kličky

Leden Martin Marinčin – sólo

Únor Probíhá hlasování



03 Zlatá helma KB



ESPORT HOKEJOVÁ LIGA

V sobotu 2. března skončil 5. ročník esportové hokejové obdoby TELH.

• Soutěž opět navazovala na svoji rostoucí sledovanost

• Tříleté kralování pardubického Dynama ukončili senzačně kladenští 

Rytíři, kteří rozhodli v prodloužení rozhodujícího 5. utkání

• Bronz brali třinečtí Oceláři

Týmy hrály o:

• price pool v hodnotě 150 000 Kč věnovaný BPA sport marketing 

• První celek získal 80 tisíc, druhý 40, třetí 20 a čtvrté Vítkovice 10 tisíc



EXTRALIGOVÁ NEJ
7. ročník přinesl hráčům Tipsport extraligy k již tradičním disciplínám také dvě nové. 
Především obránci zářili při střelbě na terče od modré čáry a útočníci prokazovali své 
kvality při fintě zvané Michigan.

Vítězi se stali:

Disciplína Jméno Klub Výkon

tvrdost střelby Filip Pavlík Mountfield HK 175 km/h obhájil

střelba na terče od modré čáry David Bernad BK Mladá Boleslav 10,04 sec 2 zásahy

rychlost bruslení Pavel Kousal HC Sparta Praha 13,87 sec

nejšikovnější hráč „Michigan challenge“ Jakub Rychlovský Bílí Tygři Liberec 25,88 sec 5 gólů

šikovnost brankářů Matěj Machovský HC VÍTKOVICE RIDERA 17,80 sec 4 góly



04 Video Extraligová NEJ



TIPSPORT EXTRALIGA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH
• Od začátku sezony využíváme platformu pro tvorbu automatizovaného obsahu od 

celosvětově uznávané společnosti WSC Sports – spolupráce s NBA, NHL nebo Realem Madrid. 

Tipsport extraliga je první česká sportovní liga využívající tuto inovativní platformu.

• Tato spolupráce pomohla k rekordnímu počtu zobrazení 96 500 000 (nárůst 45,9 %).

0
20 000 000
40 000 000
60 000 000
80 000 000

100 000 000
120 000 000

2022/2023 2023/2024

Porovnání počtu zobrazení

2022/2023 2023/2024

• Díky spolupráci s renomovanou společností Horizm, 

zabývající se vyhodnocováním výkonu obsahu, máme 

nástroj pro efektivnější tvorbu obsahové strategie a 

získávání cenných dat z digitálního prostředí pro naše 

partnery



Tipsport extraliga – Facebook, Instagram, X, Threads, TikTok a YouTube

• Vytvořeno přes 4 000 příspěvků – fotky, grafiky, videa… 

• Počet zobrazení celého obsahu: přes 96 500 000

• Počet zhlédnutí videí: přes 44 300 000

• Celkem osloveno přes 85 700 000 unikátních fanoušků

• Celkový počet sledujících: 231 000 

TELH Stats (statistiky, rekordy, milníky extraligy) – Facebook, Instagram, X

• Vytvořeno přes 380 příspěvků – fotky, infografiky

• Počet zobrazení celého obsahu: přes 1 600 000

• Celkem osloveno přes 1 500 000 unikátních fanoušků

• Celkový počet sledujících: 8 000

TIPSPORT EXTRALIGA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH



TELH NOVĚ NA THREADS A WHATSAPP

• Tipsport extraliga nedávno zahájila komunikaci na vzniklé sociální 

síti Threads, kde získala již přes 8 500 sledujících.

• Nově startujeme komunikaci prostřednictvím služby Kanály na 

populární platformě WhatsApp.

• Fungování Kanálů je založeno na jednostranném odesílání 

hromadných zpráv s vysokou mírou soukromí a ochrany osobních 

údajů – extraligové novinky, fotky, videa, infografiky.

• Tipsport extraliga se tímto krokem stává průkopníkem mezi 

sportovními organizacemi v Česku. 



POŘAD EXTRALIFE

• Propojuje hokej, extraligu a její hráče s různými sférami 
životního stylu nebo sportovními událostmi.  

• Netradiční obsah s vysokou sledovaností na sociálních sítích  
-> více než 3 350 000 zhlédnutí na všech platformách

• Pořad nově zařazuje do programu O2 TV Sport.

• Natočené díly: Frodl s Jiskrou: Dva kusy v síti, Kousal s Najmanem v zákulisí Oktagonu, 
Biatlonový zážitek Lukáše Kaňáka, Na skok za Černochem a Lvem.

• Sledujte na oficiálních kanálech TELH a YouTube hokej.cz.



MOBILNÍ APLIKACE TELH

• Ke stažení v APP Store (telefony Apple) i v Google Play (OS 

Android).

• Novinkou pro sezonu 2023/2024 bylo implementování živých 

audio streamů od mediálního partnera Českého radiožurnálu.

• Nadále je upravována logika systému, aby byly veškeré 

výsledky a živé stavy co nejpřesnější.

• Pro následující sezonu plánujeme větší možnost personalizace 

a širší práci se statistickými zajímavostmi v zábavné formě.



OFICIÁLNÍ KARTIČKY TELH - SPORTZOO 

• Během čtvrtfinále se začne prodávat 2. série oficiálních kartiček.

• První série, která byla v prodeji na začátku roku 2024 už je téměř 

vyprodaná

• Mezi nejvyhledávanější kartičky určitě budou patřit ty podepsané 

Jaromírem Jágrem, Dominikem Haškem nebo Tomášem Plekancem

• Kartičky budou dostupné v trafikách, specializovaných prodejnách 

Smarty a JRC, v několika klubových fanshopech a u dalších prodejců

• Online prodej kartiček: www.sportzoo.store/cz



O KAPKU LEPŠÍ HOKEJ - 5. ROČNÍK

• Z průběžných čísel vyplývá, že zažíváme i zde rekordní ročník.

• Aktuálně se výtěžek přehoupnul přes hranici 1,2 milionu korun a stále 

dobíhají finální procesy sčítání (platba po aukcích, prodej kartiček…).

• Moc děkujeme všem klubům, hráčům, fanouškům, dražitelům a                 

v neposlední řádě vysílatelům a dalším médiím za pomoc v propagaci 

akce. 

• Letošním ročníkem se dostaneme za dobu trvání projektu přes hranici              

4 milionů korun věnovaných NF Kapka naděje.



PREMIE PRO NEJLEPŠÍ 4 TÝMY SEZÓNY

• Počínaje touto sezonou a novou smlouvou mezi BPA a APK LH získá Mistr 

Tipsport extraligy od generálního partnera soutěže společnosti Tipsport 

1.500.000 Kč na rozvoj klubu. 

• Poražený finalista obdrží prémii 1 milion Kč. 

• Třetí i čtvrtý tým po 500 tisících Kč. 



K TITULU MAJÍ NEJBLÍŽE PARDUBICE

Kurzy vítěz Tipsport ELH 2023/24

Pardubice  2.25

Sparta Praha  3.40

Třinec   5.80

Kometa Brno  13.50

Litvínov  28.00

České Budějovice 33.00

Hradec Králové 35.00

Liberec   35.00

Vítkovice  55.00

Olomouc  90.00

Karlovy Vary  120.00

Plzeň   130.00



DECIBELY EXTRALIGY

• Velký zájem vyvolal nový projekt Tipsportu Decibely extraligy, jehož cílem 

bylo zjistit, kdo má doma v extralize tu nejbouřlivější atmosféru a odměnit 

fanoušky za to, jak chodí na stadiony a podporují své týmy.

• 500 000 Kč si odnáší nejhlasitější klub Tipsport extraligy – Verva Litvínov! 

• Druhou nejbouřlivější atmosféru v hledišti měly během 

základní části Pardubice, na které čeká odměn 300 tisíc. 

• Třetí místo zařídili skvělí fanoušci Spartě, která obdrží 200 

tisíc korun.



05 Video Decibely extraligy



SÁZKY I PŘÍMÉ PŘENOSY V MOBILU

• Tipsport aplikace pro chytré mobilní telefony obsahuje kompletní nabídku 

klasických sázek, samozřejmostí jsou live sázky a důležitou součástí je možnost 

sledovat na mobilním telefonu všechny zápasy Tipsport extraligy a další tisíce 

sportovních přenosů na TV Tipsport. 

• K dispozici pro operační systémy Android a iOs je na adrese mobil.tipsport.cz, 

uživatelé telefonů s jinými systémy mohou využít mobilní web m.tipsport.cz. 

• V průběhu sezony nabízíme možnost mimořádných bonusů nově registrovaným 

sázkařům.



AKTIVACE RADEGASTU

• Radegast ve vybraných utkáních ocení bojovníky na ledě i mimo něj a 

společně si připijí na správná rozhodnutí. 

• Na vybraných stadionech se fanoušci mohou těšit na RADEGAST CAM, 

která bude hledat největší bojovníky z řad fanoušků.

• RADEGAST CAM přímo na stadionu změří emoce ve tvářích fanoušků.

• Největší bojovníky RADEGAST odmění zásobou piva!



06 Video Radegast Index




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48

